MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 www.ultracross.it - Timing -

.1/\ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class + 125 Senior Acerra 1,320 Km. ._._.

Prima Manche 26/02/2012 12:00. ..
Gara Iniziato a 12:00:32 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:40.061 12:09:08.089
(6) COLUCCI MICHELE 6 1:41.208 +1.147 12:10:49.297 (5) COTUGNO CARMINE
1 12:02:14.342 7 1:40.589 +0.528 12:12:29.886 1 12:02:19.263
2 1:35.319 +0.502 12:03:49.661 8 1:41.312 +1.251 12:14:11.198 2 1:42.205 12:04:01.468
3 1:36.313 +1.496 12:05:25.974 9 1:41.858 +1.797 12:15:53.056 3 1:51.031 +8.826 12:05:52.499
4 1:35.949 +1.132 12:07:01.923 10 1:42.912 +2.851 12:17:35.968 4 1:42.883 +0.678 12:07:35.382
5 1:34.817 12:08:36.740 5 1:44.060 +1.855 12:09:19.442
6 1:35.694 +0.877 12:10:12.434 (86) NATALE FABRIZIO 6 1:43.922 +1.717 12:11:03.364
7 1:34.896 +0.079 12:11:47.330 1 12:02:20.368 7 1:44.394 +2.189 12:12:47.758
8 1:35.482 +0.665 12:13:22.812 2 1:42.163 +1.155 12:04:02.531 8 1:45.042 +2.837 12:14:32.800
9 1:36.002 +1.185 12:14:58.814 3 1:42.074 +1.066 12:05:44.605 9 1:48.346 +6.141 12:16:21.146
10 1:36.028 +1.211 12:16:34.842 4 1:42.090 +1.082 12:07:26.695 10 1:50.891 +8.686 12:18:12.037
5 1:42.886 +1.878 12:09:09.581
(122) SALONE MARCO 6 1:41.149 +0.141 12:10:50.730 (13) DI GUIDA STEFANO
1 12:02:18.176 7 1:41.008 12:12:31.738 1 12:02:25.290
2 1:37.350 +2.973 12:03:55.526 8 1:42.075 +1.067 12:14:13.813 2 1:45.691 +3.447 12:04:10.981
3 1:36.429 +2.052 12:05:31.955 9 1:42.548 +1.540 12:15:56.361 3 1:57.821 +15.577 12:06:08.802
4 1:34.738 +0.361 12:07:06.693 10 1:44.298 +3.290 12:17:40.659 4 1:44.156 +1.912 12:07:52.958
5 1:34.377 12:08:41.070 5 1:42.873 +0.629 12:09:35.831
6 1:34.471 +0.094 12:10:15.541 (99) DI STASIO MATTEO 6 1:42.244 12:11:18.075
7 1:35.311 +0.934 12:11:50.852 1 12:02:25.026 7 1:42.933 +0.689 12:13:01.008
8 1:35.424 +1.047 12:13:26.276 2 1:43.175 +2.549 12:04:08.201 8 1:44.211 +1.967 12:14:45.219
9 1:34.763 +0.386 12:15:01.039 3 1:41.305 +0.679 12:05:49.506 9 1:44.878 +2.634 12:16:30.097
10 1:36.886 +2.509 12:16:37.925 4 1:40.626 12:07:30.132 10 1:46.492 +4.248 12:18:16.589
5 1:42.033 +1.407 12:09:12.165
(176) CAPOCOTTA PASQUALE 6 1:42.202 +1.576 12:10:54.367 (80) DI MURRO LUIGI
1 12:02:17.555 7 1:43.401 +2.775 12:12:37.768 1 12:02:29.466
2 1:36.929 +1.717 12:03:54.484 8 1:43.970 +3.344 12:14:21.738 2 1:47.346 +1.127 12:04:16.812
3 1:38.086 +2.874 12:05:32.570 9 1:44.482 +3.856 12:16:06.220 3 1:48.984 +2.765 12:06:05.796
4 1:36.004 +0.792 12:07:08.574 10 1:45.354 +4.728 12:17:51.574 4 1:48.549 +2.330 12:07:54.345
5 1:35.212 12:08:43.786 5 1:46.219 12:09:40.564
6 1:35.645 +0.433 12:10:19.431 (430) RACCIO ANTONIO 6 1:46.817 +0.598 12:11:27.381
7 1:36.341 +1.129 12:11:55.772 1 12:02:27.548 7 1:48.297 +2.078 12:13:15.678
8 1:40.779 +5.567 12:13:36.551 2 1:45.384 +3.381 12:04:12.932 8 1:55.972 +9.753 12:15:11.650
9 1:41.931 +6.719 12:15:18.482 3 1:44.838 +2.835 12:05:57.770 9 1:49.777 +3.558 12:17:01.427
10 1:45.881 +10.669 12:17:04.363 4 1:45.151 +3.148 12:07:42.921
5 1:42.324 +0.321 12:09:25.245 (22) POPPITI MARIO
(16) DI CHELLO FABIO 6 1:43.372 +1.369 12:11:08.617 1 12:02:24.852
1 12:02:16.977 7 1:42.003 12:12:50.620 2 1:46.285 +0.430 12:04:11.137
2 1:38.116 12:03:55.093 8 1:43.015 +1.012 12:14:33.635 3 1:45.855 12:05:56.992
3 1:40.789 +2.673 12:05:35.882 9 1:43.931 +1.928 12:16:17.566 4 1:46.758 +0.903 12:07:43.750
4 1:40.604 +2.488 12:07:16.486 10 1:43.311 +1.308 12:18:00.877 5 1:55.974 +10.119 12:09:39.724
5 1:40.350 +2.234 12:08:56.836 6 1:59.450 +13.595 12:11:39.174
6 1:40.514 +2.398 12:10:37.350 (56) SADEK KARIM 7 2:01.730 +15.875 12:13:40.904
7 1:40.783 +2.667 12:12:18.133 1 12:02:14.034 8 1:59.031 +13.176 12:15:39.935
8 1:40.918 +2.802 12:13:59.051 2 2:07.986 +26.649 12:04:22.020 9 2:02.121 +16.266 12:17:42.056
9 1:43.443 +5.327 12:15:42.494 3 1:41.810 +0.473 12:06:03.830
10 1:45.583 +7.467 12:17:28.077 4 1:42.232 +0.895 12:07:46.062 (36) ESPOSITO MARIO LUIGI
5 1:41.337 12:09:27.399 1 12:02.17.830
(101) SORRENTINO MARCO 6 1:41.697 +0.360 12:11:09.096
1 12:02.20.523 7 1:42.234 +0.897 12:12:51.330
2 1:42.374 +2.346 12:04:02.897 8 1:44.581 +3.244 12:14:35.911
3 1:42.117 +2.089 12:05:45.014 9 1:43.263 +1.926 12:16:19.174
4 1:40.028 12:07:25.042 10 1:44.330 +2.993 12:18:03.504
5 1:40.312 +0.284 12:09:05.354
6 1:41.370 +1.342 12:10:46.724 (112) GIANGREGORIO NICO
7 1:41.119 +1.091 12:12:27.843 1 12:02:24.168
8 1:42.458 +2.430 12:14:10.301 2 1:50.002 +7.981 12:04:14.170
9 1:42.420 +2.392 12:15:52.721 3 1:45.057 +3.036 12:05:59.227
10 1:41.831 +1.803 12:17:34.552 4 1:44.613 +2.592 12:07:43.840
5 1:42.021 12:09:25.861
(15) TUFO VALERIO 6 1:43.467 +1.446 12:11:09.328
1 12:02.22.986 7 1:44.955 +2.934 12:12:54.283
2 1:41.448 +1.387 12:04:04.434 8 1:42.885 +0.864 12:14:37.168
3 1:42.629 +2.568 12:05:47.063 9 1:42.428 +0.407 12:16:19.596
4 1:40.965 +0.904 12:07:28.028 10 1:44.438 +2.417 12:18:04.034
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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